Juiz André Bogea Pereira Santos
Decisão: Por unanimidade de votos e parcialmente de acordo com a manifestação do Ministério Público
Eleitoral, os membros do tribunal julgaram as contas como não prestadas, determinando a devolução ao
Tesouro Nacional de R$ 15.989,23 (quinze mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte e três centavos),
nos termos do voto do relator.
04. EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NO REGISTRO DE CANDIDATURA – RCAND Nº
0600486-79.2022.6.10.0000 (PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO)
Procedência: São Luís
Assunto: Registro de Candidatura (Embargos em face do acórdão de ID 17966271 no registro de